
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Ачитского городского округа 

«Заринская средняя общеобразовательная школа» 
 
 

ПРИКАЗ 
 

16.09.2024 г.                                        № 165/1 
 

 О внесении изменений в приказ от 02.07.2024 №122 «Об утверждении состава 
педагогических работников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ачитского 

городского округа «Заринская средняя общеобразовательная школа», в 2024/2025 
учебном году» 

 

В связи с увольнением учителя информатики Аверьяновой Снежаны Фаиловны 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в п. 1 приказа №122 от 02.07.2024 «Об утверждении состава 

педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста», созданного на базе муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения Ачитского городского округа «Заринская средняя 
общеобразовательная школа», в 2024/2025 учебном году». 

2. Пункт 1 приказа № 122 от 02.07.2024 года изложить в следующей редакции 
(прилагается). 

3. Остальные пункты приказа оставить без изменения. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 
Директор                                                                                          А.А. Трофимова 

 
 
 

 
 



                                                                                                        УТВЕРЖДЕН 
приказом муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения 
Ачитского городского округа «Заринская 
средняя общеобразовательная школа 
от 16.09.2024 г. № 165/1 «О внесении 
изменений в приказ от 02.07.2024 №122 
«Об утверждении состава педагогических 
работников центра образования 
естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста», 
созданного на базе муниципального 
казенного общеобразовательного 
учреждения Ачитского городского округа 
«Заринская средняя общеобразовательная 
школа», в 2024/2025 учебном году»  

 
Состав педагогических работников центра образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста», созданного на базе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ачитского городского округа 
«Заринская средняя общеобразовательная школа» 

 
Номер 
строки 

Ф.И.О. педагогического работника Должность педагогического работника в центре образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» 

1.  Дружинина Ольга Николаевна педагог дополнительного образования 
2.  Мурзинова Нелли Ивановна учитель физики 
3.  Смердова Ирина Васильевна учитель биологии 
4.  Константинов Александр Васильевич учитель информатики, педагог дополнительного образования 
5.  Константинов Сергей Васильевич учитель технологии 
6.  Сидорова Дарья Сергеевна учитель химии 


